
 

 

UCHWAŁA NR IX/31/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU SŁUPECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie § 9 ust. 12 Statutu Związku Gmin Regionu Słupeckiego (Dz. U. z 2015 r., poz. 12) , art. 73a 

ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.) art. 212, 

222, 235, 236, 238, 239, 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) – Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku w wysokości 350.150,00 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 350.150,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku w wysokości 350.150,00 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 350.150,00 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Tworzy się rezerwę ogólna w wysokości 351,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wynagrodzeń 

ze stosunku pracy w ramach działu. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący  

(-) Wiesław Radniecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7997



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr IX/31/2016 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  Słupeckiego 
z dnia 13 grudnia 2016 r.  

 

Plan dochodów Związku na rok 2017 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna  

 75095  Pozostała działalność  

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

110.552,00 

    110.552,00 

758   Różne rozliczenia  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

    700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90013  Schronisko dla zwierząt  

  0830 Wpływy z usług 2.000,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

236.898,00 

    238.898,00 

    

Ogółem 
 

350.150,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7997



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr IX/31/2016 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  Słupeckiego 
z dnia 13 grudnia 2016 r.  

 

Plan wydatków Związku na rok 2017 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan  

750   Administracja publiczna  

 75095  Pozostała działalność  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.200,00 

    187.000,00 

758   Różne rozliczenia  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

  4810 Rezerwy 351,00 

    351,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90013  Schronisko dla zwierząt  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.200,00 

  4260 Zakup energii 4.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8.133,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1.100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2.866,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

    162.799,00 

    

Ogółem 
 

350.150,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7997


		2016-12-14T12:51:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




